
8 + 12 + 8 low-E karkaistu eristetty lasia käytetään kevytulkoseinä

Miksi eristetty lasi on paras valita kevytulkoseinä?

Kaikissa suurimmissa kaupungeissa ympäri maailman ovat upeita upeita rakennuksia käyttävät lasi
verhoseinien, Tiedätkö miksi?
Koska lasi verho seinälle on uudenlainen seinään, se antaa rakennus on suurin osa arkkitehtuurin
estetiikkaa, arkkitehtoniset piirteet, energy tehokkuutta ja rakennuksen rakenne ja tekijöiden
luonnonmukaisesti iso, rakennus osoittaa eri sävyt, sunshine, kuutamo, valo muuttuu antaa ihmisille
dynaaminen kauneus eri näkökulmista.

Lasi verho seinälle ei ole vain hyvä visuaalinen vaikutus ja lasi valonläpäisy on myös erittäin hyvä,
keinotekoinen sisävalaistuksessa päivän aikana intensiteetti voidaan huomattavasti vähentää, mutta
koska sun kuljettaa paljon kaloreita, niin kesällä tai talvella, lasi verho seinälle rakennukset tarvitsevat
usein enemmän energiaa pitää sisäilman lämpötilaa

Tällä hetkellä lasi lämmön säilyttäminen ja muita energiaa säästäviä suorituskykyä kuten Low-e lasia
jalostaa pieni epäkoherentilla eristelasi on laajalti käytetty, säästää paljon energiaa.

Eristetty lasi suorituskyky:

Eristetty lasi on uusi rakennusmateriaalit, joita käyttää kaksi tai useamman palan lasia suurin välein ja
noudattaa toisiaan niin, että lasi kerros muodostuu kuiva kaasu tilaa yhdenmukaisesti kaikissa. Eristetty
lasi äänieristettyjä, Kuumenna anti frost, säilyttäminen, vastustaa öljynpaineen ja muita etuja, kaunis ja
mahdollisuuksien, kosteutta ja vähentää rakennuksen paino. Eristetty lasi superior paremman
suorituskyvyn normaaliin laminoitujen joten saada maailman tunnustaminen.

Millaisia eristetty lasi sopii kevytulkoseinä?

Eristys lasi komposiittimateriaalista rakennuksen tarpeiden mukaan: koska kaikki lasia, tyyppi voidaan
käsitellä eristetty lasi, kuten karkaistua lasia, laminoitu lasi, low-E lasia, selkeä float-lasi, sävylasit,
heijastava lasi ja muut:
Enimmäiskoko voisimme päästä 2500 * 4000mm ja paksuus voi olla 4 + 9 + 4, 5 + 12 + 5, 6 + 12 a + 6,
13.52 + 12 + 10, jne.,
Alla on luettelo joitakin kuuma myynti yhdessä eristetty lasi verho seinälle:
6 + 12 + 6 harmaa heijastava eristetty lasi
5 + 12 + 5 matala-e kaksoisikkunat lasi
9.14 12 a + 8 turvallisuuden muut-eristetty lasi
Karkaistu kaareva\/tasainen eristetty lasi
Maksu huomiota: kaikki tuotettu kohti projektin parametri vaatimus.

Kiina valmistaja low-E eristetty lasi:

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-manufacturer-4mm-Low-E-glass.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-6mm-shatterproof-tempered-glass-price-6mm-clear-toughened-glass-manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/cheap-price-reflective-insulated-glass-supplier-China-color-double-glazing-units.html


Kuva karkaistua Low-E eristetty lasi verho seinälle

IGU kaksinkertaiset lasi pakkaus ja varasto:




